
”Kokonaiseksi ihmiseksi” Ruma ankanpoikanen” 

Johdannoksi 

Kun aloitettaan rakentamaan vaikka uutta rakennusta, pitää sille luoda perustus. On 
tärkeää että perustus tehdään huolellisesti ja oikein. Jos perustus menee pieleen, niin 
rakennuksesta ei voi tulla vankkaa, vaikka kaikki muu rakennettaisiin kuinka hyvin. 

Asia on vähän samalla tavalla meidän ihmisten elämässä. Jos elämämme, identtiteettimme 
perusta ei ole kunnossa, niin kaikki mitä koetamme sen päälle rakentaa, on kuin rakentaisi 
korttitaloa. Jossain vaiheessa se romahtaa. Vastaavasti jos perustuksemme on kunnossa, 
niin sen päälle on mahdollista rakentaa vahva ja vankka rakennus, joka kestää 
kovimmatkin koetukset. 

Tämän opetussarjan ensimmäisellä kerralla lähdemme liikkeelle siitä, mikä on meidän 
perustuksemme, kun olemme uskossa, kun olemme Kristuksessa.  

Ensi kerralla Raito keskittyy siihen miksi kasvumme on pysähtynyt  

Viimeisellä kerralla sitten keskitymme siihen,  miten voisimme päästä eteenpäin. 

H. C. Andersenin  kirjoittama satu Rumasta Ankan poikasesta on koskettava. Tarina 
tapahtumat sijoittuvat kesästä seuraavan vuoden kevääseen. Tarinan ytimessä oleva ruma 
ankan poikanen, kuoriutuu ankka pesueeseen maatilalla. Siellä se saa kovasti osakseen 
syrjintää, koska eroaa niin paljon muista ankoista. Se karkaa tilalta ja joutuu erilaisiin 
tilanteisiin, jotka johtavat sen ojasta allikkoon ja lopulta se pakenee talveksi suolle koviin 
oloihin. Kevään koittaessa poikanen havaitsee siipiensä vahvistuneen kantaviksi ja lentää 
puutarhaan. Se haluaa tutustua kolmeen joutseneen, vaikka pelkääkin niiden nokkivan 
itsensä kuoliaaksi. Mennessään kohtaamaan joutsenia, se havaitsee vedenkalvosta 
olevansa itsekin joutsen. Yllätys on melkoinen ja poikanen iloitsee suunnattomasti 
uudesta olemuksestaan - uudesta identiteetistään. 

 Tuossa kertomuksessa voi nähdä yhtymäkohtia kristityn elämään. Helposti kristittyinä 
olemme kuin sadun ruma ankanpoikanen, jolle muokkautui aivan väärä minäkuva. 
Kristittyinä näemme itsemme helposti epäonnistuneita, arvottomina, hyljeksittyinä, 
heikkolahjaisina, kyvyttöminä. Kristityille, meille, on perustavan tärkeä että 
ymmärrämme, kuka minä olen ja mihin kuulun. Kuka minä olen Jeesuksen omana? 

Tämän opetuksen tavoitteena on vahvistaa ymmärrystämme siitä, keitä me olemme 
Kristuksessa. 

Helposti ajattelemme, että kaikkihan sen tietää. Voi olla että olemme siitä kuulleet 
montakin kertaa, mutta onko se saannut meissä tilaa ja onko tuo tietoisuus muuttanut 
suhtautumista itseemme, Jumalaan ja lähimmäisiimme.   



Ajattelen niin, että jos meistä jokainen ymmärtäisi identtiteettinsä Kristuksessa, sen mitä 
olemme Hänessä ja eläisimme sitä todeksi, olisimme kuin mehiläisten hunaja kenno. 
Kristuksen tuoksu vetäisi puoleensa uusia ihmisiä, samoin kuin hunaja mehiläisiä. 
Kaikilla seurakuntalaisilla olisi voimakas halu rakentaa Jumalan valtakuntaa, laittaa oma 
kortensa kekoon, samoin kuin mehiläisillä mehiläispesässä. 

Pääkohdat 

1. Vahva perustus 
2. Vankat lupaukset 
3. Arvokkaana, arvokkaassa seurassa. 

1. Vahva perustus 

1. Jumala avaama ymmärrys 

Lähdetään tälle tutkimusmatkalle Paavalin rukouksella 

”anoen, että meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, 
antaisi teille viisauden ja ilmestyksen Hengen hänen tuntemisessaan ja valaisisi 
teidän sydämenne silmät, että tietäisitte, mikä on se toivo, johon hän on teidät 
kutsunut, kuinka suuri hänen perintönsä kirkkaus hänen pyhissään ja mikä hänen 
voimansa ylenpalttinen suuruus meitä kohtaan, jotka uskomme…” 

Efesolaiskirje 1:17-19a 

Paavalin rukouksesta ymmärrän että Jumalan tunteminen ei avaudu yksin pääntiedon 
kautta, vaan tarvitsemme siihen Pyhän Hengen vaikutuksen, Hänen ilmoituksensa.  
Jumalan sana, Raamattu, on se perusta, johon meidän tulee perustaa Jumalan tunteminen 
ja sitä kautta myös itsemme tunteminen. Pyhä Henki sitoutuu sanaan ja vahvistaa ja avaa 
ymmärryksemme vastaanottamaan se niin, että se saa vaikutta meissä. 

Rukoillaan tuon jakeen sanoin yhdessä… 

Miten Pyhä Henki on auttanut sinua tuntemaan Jeesusta ja Jumalan olemusta syvemmin? 

2. Pyhä ja nuhteeton 

Jatketaan Efesolaiskirjeestä, mennään vähän taaksepäin ihan kirjeen alkuun. 



' 1:1 Paavali, Jumalan tahdosta Kristuksen Jeesuksen apostoli, Efesossa oleville 
pyhille ja uskoville Kristuksessa Jeesuksessa.  

1:4 niinkuin hän ennen maailman perustamista oli hänessä valinnut meidät olemaan 
pyhät ja nuhteettomat hänen edessään, rakkaudessa,  
         Efesolaiskirje 

Paavali tiesi olevansa apostoli Jumalan tahdosta. Ei omasta tahdostaan. Paavali tiesi kuka 
hän on, mikä on hänen tehtävänsä.   

 Kirje on kirjoitettu Efeson suurkaupungin, metropolin, pyhille ja uskoville. Olivatko 
nämä Efeson uskovat kenties jotain valkoisissa kaavuissa ja sädekehä pään päällä olevia 
pyhimyksiä. Todennäköisimmin ihan tavallisen näköisiä kaupunkilaisia, tuskin erotti 
katukuvasta. Noita tavallisen näköisia efesolaisia uskovia Paavali sanoi pyhiksi. Sana 
pyhä (kreik. hágios) on adjektiivi ja tarkoittaa tässä kohtaa lähinnä puhtautta, 
saastaisuuden vastakohtana. 
Miten he saattoivat olla pyhiä ja puhtaita? Koska he olivat Jeesukseen uskovia, se teki 
heistä pyhiä ja puhtaita. Se oli heidän asemansa Jumalan edessä.  
  
Sovellus: 
Jotta voimme omistaa itsellemme sen identiteetin, jonka Jumala on meille tarkoittanut, se 
tarkoittaa Jeesuksen vastaan ottamista. Se tarkoittaa uskomista ja luottamista siihen, että 
Jeesus on kärsinyt synnin rangaistuksen  tähteni.  

Koska hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja 
jumalisuuteen tarvitaan, hänen tuntemisensa kautta 
      2. Piet 1:3 

Sillä muuta perustusta ei kukaan voi panna, kuin mikä pantu on, ja se on Jeesus 
Kristus.    1. Kor 3:11 

Kun Jeesus on elämämme perusta ja turva, siihen luottaen voimme ja meidän tulee ottaa 
vastaan ne lupaukset, jotka meille on annettu Jeesuksen tuntemisessa. 

Kun me olemme tässä ja nyt täällä, tänään. Jos sinä uskot Jeesukseen omana 
vapahtajanasi, turvaat Häneen syntiesi sovittajana, silloin olet Jeesuksessa ja silloin sinä 
olet pyhä ja puhdas Jumalan silmissä. 
Rohkaisen sinua sanomaan ääneen itsellesi, ”Minä olen pyhä ja puhdas Jumalan silmissä.” 
Katso ympärillesi, ympärilläsi on pyhiä ja puhtaita ihmisiä Jumalan silmissä.  
Tämä on Raamatun määritelmä sinusta ja minusta. Vaikka omatuntomme, ajatuksemme, 
paholainen, syyttävät meitä, välillä ihan aiheestakin. Kumpi on enemmän totta, tunteeni ja 
ajatukseni vai Jumalan sana. Kumman valitsen? 



Tunnetko olevasi pyhä ja puhdas?  
Kuinka pääset eroon syytöksistä mielessäsi, jotka koittavat erottaa sinua Jumalasta? 

Kun olemme pyhiä, niin meitä kutsutaan elämään pyhää ja nuhteetonta elämää. 
Opetuslapsen elämä ei ole lainalaista, vaan opetuslapsen elämän tulee tähdätä 
kurinalaisuuteen. Jumalan hyvään tahtoon ja johdatukseen. 

Minkälainen on mielestäsi terve kurinalainen elämä?  

Niin kehoitan siis minä, joka olen vankina Herrassa, teitä vaeltamaan, niinkuin 
saamanne kutsumuksen arvo vaatii 
       Efesolaiskirje 4:1 

Jotta elämämme voi olla terveellä tavalla kurinalaista, pyhää ja nuhteetonta, tulee meidän 
ymmärtää asemamme Jumalan edessä. 
Meitä ei ole kutsuttu pyhään elämään ollaksemme pyhiä, vaan elämme pyhää elämää, 
koska olemme pyhiä! 
 Tekomme eivät tee meitä pyhiksi, vaan meidät on kertakaikkisesti pyhitetty. Kun olemme 
pyhitettyjä, pyhiä, voimme pyrkiä elämään siitä lähtökohdasta käsin pyhää elämää.  
Se on ainoa oikea lähtökohta. Kaikki muu on omaa paranteluyritystämme ja siitä ei seuraa 
mitään hyvää. 

Oma kokemus: 
Itselleni on ollut suuri löytö pikkuhiljaa oivaltaa asemaani Kristuksessa. 
Olen elänyt vuosikausi, jopa vuosikymmeniä uskovana, ymmärtämättä asemaani Jumalan 
edessä. Se elämä oli äärimmäisen umpimielistä kristillisyyttä. Olin kova itseäni kohtaan ja 
lähimmäisiäni kohtaan. Tuomitsin jatkuvasti itseäni ja huomasin epäonistuvani jatkuvasti 
uskovana, kovista ponnisteluista huolimatta. En ymmärtänyt olevani pyhä. Ponnistelin 
ollakseni pyhä, kuitenkin aina vain todetakseni riittämättömyyteni. 
 Ymmäryksen avautuminen siihen että olen pyhä, Jumalalle kelpaava, on vapauttanut 
sisimpääni omasta yrityksestäni ja omista suoritteistani. Ja voin havaita sisimmässäni, että 
enenevässä määrin haluan taipua Jumalan tahtoon elämäni valinnoissa. 

Mitä muuta meillä on Efesolaiskirjeen mukaan. Meillä on mahtava isä! 

3.  Isän lapsi 

1:2 Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta 
Kristukselta!  
1:5 edeltäpäin määräten meidät lapseuteen, hänen yhteyteensä Jeesuksen Kristuksen 
kautta, hänen oman tahtonsa mielisuosion mukaan,  



        Efesolaiskirje 

Armo ja rauha tulee Jumalalta, meidän Isältämme. Jumalaa sanotaan meidän isäksemme.  
Se tarkoittaa että olemme Hänen lapsiaan, meidät on tarkoitettu elämään Hänen 
yhteydessään. Jumalan tahdosta me olemme hänen lapsiaan. Hänellä on hyvä tahto meitä 
ihmisiä kohtaan. 

Sovellus: Onko minulla Jumalan lapsen identiteetti. Jos olemme Kristuksessa, niin me 
olemme hänen lapsiaan. Olen Jumalan lapsi, tuntui miltä tuntui, näytti miltä näytti. Kun 
Jumala on isäni,  
isä joka rakastaa,  
isä joka haluaa lapsensa parasta,  
isä joka on täydellinen,  
isä joka ei hylkää,  
isä joka ei mokaa.  
Ajattele millainen on meidän isämme. Eikä tällaisen isän lapsena ole turvallista olla?  

8:15 Sillä te ette ole saaneet orjuuden henkeä ollaksenne jälleen pelossa, vaan te 
olette saaneet lapseuden hengen, jossa me huudamme: "Abba! Isä!”  Room. 

Tuo Abba - isä on nimenomaan hellittely nimi, samoin kuin meillä - isi. 
Koenko olevani Jumalan rakastama lapsi vai jotain muuta, kenties orja tai palvelija? 
Jumalan tahto on se, että ymmärrät ja myös jossain vaiheessa voisit kokea ja tuntea 
olevasi hänen rakas lapsensa. Jollei näin ole, niin silloin ymmärryksesi Jumalasta on 
valheellinen. 

Millainen koet olevasi Isän edessä? 
Olisiko tuota käsitystä hyvä muuttaa ja jos niin miten? 

Oma kokemus: Olen kokenut erittäin syvällä sisimmässäni jäytävää epävarmuutta siitä, 
että onko Jumala luotetta, pitääkö hän erinäisistä asioista tai seurakunnasta huolta? 
Monina öinä olen herännyt voimakkaaseen ahdistuksen tunteeseen, josta on ollut vaikea 
erottaa mistä se johtuu. Olen ajatellut sen olevan etupäässä stressiä ja huolenkantamista. 
Muutama viikko sitten erinäisten keskusteluiden ja kohtaamisten kautta minulle kirkastui, 
että kokemani lapsuuteni trauman yhteydessä, olessani kolmen vanha, olen uskonut 
valheen siitä, että Jumala ei ole luotettava. Tämä siksi, koska oman isäni taholta koin 
syvän luottamuksen menetyksen. Sain tunnustaa syntinä uskomani valheen Jumalasta ja 
myös itkeä itkemättömiä itkuja. Nyt täytyy sanoa, että tuo syvällä sisimmässäni jäytänyt 
epävarmuus on poistunut. Hallelujaa!! 
Kiitos Jumalalle! Jumala on luotettava ja Hänen sanansa on luotettava !!!! 

Mitä vahvistusta koit em. Arton jakamasta kokemuksesta? 



Millainen on sinun käsityksesi Jumalasta isänä, onko se sopusoinnussa Raamatun 
ilmoituksen kanssa? 

2. Vankat lupaukset 

1. Siunattu 

1:3 Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, joka on 
siunannut meitä taivaallisissa kaikella hengellisellä siunauksella Kristuksessa,  
        Efesolaiskirje 

Edellisten jakeiden lupaukset on annettu meille, ei niin että ne tullaan antamaan, vaan ne 
on jo annettu/luvattu meille. Tämä edelleen vahvistaa sitä että, kun olemme Jeesuksessa 
saamme omistaa itsellemme lupaukset ja Jumalan lapsen identiteetin. 

1:6 sen armonsa kirkkauden kiitokseksi, minkä hän on lahjoittanut meille siinä 
rakastetussa,  
       Efesolaiskirje 

Kun elämme Jumalan lapsena, se osoittaa hänen armonsa suuruutta.  
Kun elämme hänen lapsenaan se koituu Jumalan ylistykseksi. 
Kun elämme hänen lapsenaan, se koituu jumalan kiitokseksi. 
Kun elämme hänen lapsenaan, se osoittaa tälle maailmalle hänen armonsa suuruutta,  
Kun elämme hänen lapsenaan, se tuo Jumalalle kunniaa. 

Tämä kaikki tulee sen kautta kun olemme ja elämme hänen lapsenaan. Ei suorituksesta 
käsin, vaan asemasta käsin. 

Minkälaisessa Jumalan lapsen asemassa tunnet olevasi?  
Millaista ristiriitaa olet kokenut tunteiden ja Raamatun ilmoituksen suhteen? 
Miten tuota ristiriitaa voisi työstää? 

2. Vapaaksi ostettu 

1:7 jossa meillä on lunastus hänen verensä kautta, rikkomusten anteeksisaaminen, 
hänen armonsa rikkauden mukaan.  
        Efesolaiskirje 

Tuohon armon sisältyy se että, meidät on lunastettu. Mitään lunastettuna oleminen 
tarkoittaa.  
Tässä kohtaa on lunastus  (kreik. apolýtrōsis)  tarkoittaa 'vapaaksi ostamista, 
vapauttamista lunastusrahalla.  



Sovellus: 
Kysymys on siis synnin velasta vapautumisesta.  
Meistä on maksettu kallis hinta. Tuo hinta on Jumalan Pojan elämä, hänen verensä. 

Anteeksiannolla on aina hinta. Meidät on maksettu vapaaksi synnin orjuudesta ja sillä on 
hinta. Se hintana Jumala alentui ihmiseksi, tuli ihmisruumiseen kokeakseen sen mitä on 
elää ihmisenä. Lopulta Hän myös antoi häväistä itsensä, hän kärsi pilkkaa, vaivaa, 
valtavaa ruumiillista ja henkistä kärsimystä. Lopulta anteeksianto maksoi vielä hänen 
henkensä. 

Sinusta minusta on maksettu lunastushinta, meidät on oikeasti vapautettu perkeleen 
orjuudesta. Jeesus on vapauttanut meidät synnin orjuudesta. Hänen kuolemansa ja 
kärsimisensä kautta me saamme olla vapaita.  
 Saatana valehtelee, hän kun on valheen isä, meille että luonteen heikkoutemme tähden 
meidän pitää vielä rypeä synnissä. Ei tarvitse, koska Jeesus on maksanut meistä hinnan. 
Kun käännymme hänen puoleensa synteinemme, kun turvaamme Häneen ja vain Häneen 
hän vapauttaa meidät synnin orjuudesta.  
 Julistetaan vapautusta itsellemme Jeesuksen nimessä ja veressä.  
Onpa syntittottumuksesi tai riippuvuutesi mikä tahansa, julista Jeesuksen veren 
puhdistusta siitä.  
 Voima, jolla saatana pitää meitä synnin orjina on valhe. Valhe siitä, että synnin valta on 
voimakkaampi tai suosit valhetta etkä tunnusta syntiä Jumalalle tai ihmisille. 

Millaista hintaa olet joutunut maksamaan anteeksiannosta suhteessa lähimmäiseesi? 

3. Perillinen 

1:11 Hänessä me myös olemme saaneet perintöosan, ollen siihen edeltämäärätyt 
hänen aivoituksensa mukaan, hänen, joka vaikuttaa kaikki oman tahtonsa 
päättämän mukaan,  
1:12 että me olisimme hänen kirkkautensa kiitokseksi, me, jotka jo edeltä olimme 
panneet toivomme Kristukseen.  
1:13 Hänessä on teihinkin, sittenkuin olitte kuulleet totuuden sanan, pelastuksenne 
evankeliumin, uskoviksi tultuanne pantu luvatun Pyhän Hengen sinetti,  
1:14 sen, joka on meidän perintömme vakuutena, hänen omaisuutensa 
lunastamiseksi - hänen kirkkautensa kiitokseksi. 
        Efesolaiskirje 

Jonka toivo on Jeesuksessa, sillä on myös perintöosa. Paavalin käyttämät ilmaisut antavat 
vahvan kuvan Jumalan lupauksista, näin vahvistaen asemaamme Jumalan lapsina. 



Jumalan lapsina me olemme myös perillisiä. Jumala rakastaa meitä niin paljon että hän 
haluaa antaa meille häneen omaisuuttaan. On etuoikeutettua että saamme olla osallisia 
Jumalan omaisuudesta. Se tarkoittaa varmasti pääsyä hänen valtakuntaansa ja myös 
mahdollisuutta omistaa Jumalan valtakunnan aarteita jo tässä ajassa. Hänen 
armolahjojaan, hänen meille antamiaan ominaisuuksia. 
Tämäkin lupaus on vahvistettu ja vahvistajana meille siitä toimii Pyhä Henki. Hän 
vakuuttaa meidät siitä että saamme periä Jumalan valtakunnan, saamme pääsyn hänen 
valtakuntaansa. 

Mitä sinulle merkitsee se, että ole Jumalan perillinen? 

3. Arvokkaana, arvokkaassa seurassa. 

1. Osana Jumalan kansaa 

2:18 sillä hänen kauttansa on meillä molemmilla pääsy yhdessä Hengessä Isän tykö.  
2:19 Niin ette siis enää ole vieraita ettekä muukalaisia, vaan te olette pyhien 
kansalaisia ja Jumalan perhettä,  
2:20 apostolien ja profeettain perustukselle rakennettuja, kulmakivenä itse Kristus 
Jeesus,  
2:21 jossa koko rakennus liittyy yhteen ja kasvaa pyhäksi temppeliksi Herrassa;  
2:22 ja hänessä tekin yhdessä muitten kanssa rakennutte Jumalan asumukseksi 
Hengessä.  
       Efesolaiskirje 

Jeesuksen kautta edelleen ja jatkuvasti luvataan pääsy Isän Jumalan yhteyteen, osallisuus 
Jumalan kansaan ja osallisuus Jumalan perheeseen. 

Jumalan lapsina olemme Jumalan perheen jäseniä ja Jumalan lapsina olemme Jumalan 
kansan jäseniä. Meidät otetaan kokonaisvaltaisesti mukaan yhteyteen. Tässä käytetään 
temppeliä kuvaamaan, sitä kuinka Jumala ja hänen läsnäolonsa asuu meissä.  
Olemme arvokkaassa seurassa, koska Jumala pitää meitä arvokkaana, koska olemme 
Jumalalle arvokkaita. 

2. Valittu muukalainen 

”valituille muukalaisille, jotka asuvat hajallaan” 

2:9 Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, 
omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja tekoja", joka on pimeydestä kutsunut 
teidät ihmeelliseen valkeuteensa;  



2:10 te, jotka ennen "ette olleet kansa", mutta nyt olette "Jumalan kansa", jotka 
ennen "ette olleet armahdetut", mutta nyt "olette armahdetut.” 
       1. Pietarin kirje 

Pietari osoitti kirjeensä valituille muukalaisille. Pietari kirjoittaa heille että he ovat  
”valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, omaisuuskansa, julistaaksenne sen 
jaloja tekoja”.  Nuo kuvaukset on lainattu Mooseksen kirjoista, joissa Jumala kuvaa 
Israelin kansan asemaa. Nyt Jeesuksessa valitut muukalaiset ovat saaneet tuon saman 
aseman ja tehtävän. 

Tuon kirjeen sanoma on soveltuu myös meihin, tämän ajan valittuihin muukalaisiin. 
Koska sitä me olemme Israeliin verrattuna.  

Kun olemme Jeesuksessa, olemme valittua sukua. 
Kun olemme Jeesuksessa, olemme kuninkaallista papistoa, 
Kun olemme Jeesuksessa, pyhä heimoa, 
Kun olemme Jeesuksessa, omaisuuskansaa, 
Kun olemme Jeesuksessa, olemme armahdetut 

Kun olemme kaikkea tätä, tältä perustalta, tästä identtiteetistä käsin meidät on kutsuttu 
julistamaan Jumalan tekoja. Kertomaan sitä mitä Jeesus on meille tehnyt. 

Kuinka elät em. identiteettiä todeksi? 

3. Jumalan kuva 

1:26 Ja Jumala sanoi: "Tehkäämme ihminen kuvaksemme, kaltaiseksemme; ja 
vallitkoot he meren kalat ja taivaan linnut ja karjaeläimet ja koko maan ja kaikki 
matelijat, jotka maassa matelevat."  
1:27 Ja Jumala loi ihmisen omaksi kuvaksensa, Jumalan kuvaksi hän hänet loi; 
mieheksi ja naiseksi hän loi heidät.     1. Moos  

Tekstistä voi nähdä kuinka kolmiyhteinen Jumala keskustelee itsensä kanssa ihmisen 
luomisesta. Ihminen on luotu Jumalan kuvaksi ja siinä on ihmisarvon perusta.  

Jollei meillä ole tätä perustaa ja ihminen olisi vain materiaa, ilman sen syvällisempää 
merkitystä, olisi äärimmäisen vaikeaa nähdä joka ikistä ihmistä maan päällä arvokkaana.  

Mieleen tulee sadistit, murhaajat, kaikin tavoin äärimmäistä pahuutta harjoittaneet 
ihmiset. Jokainen ihminen Jumalan kuvana, on arvokas, riippumatta, hänen henkisistä tai 
fyysisistä ominaisuuksistaan. 



 Jumalan kuvana ihmisenä olemiseen liittyy seuraavia asioita; persoonallisuus, yhteys, 
suhteet ja yhteen kuuluminen. 
 Jumalan kuvana oleminen merkitsee sitä, että ihminen on asetettu hallitsemaan (1. Moos 
1:28), viljelemään ja varjelemaan (1. Moos 2:15) luomakuntaa Jumalan edustajina.   

 Kun ihminen on luotu mieheksi ja naiseksi (1. Moos 1:27), vahvistaa molempien 
sukupuolien täyden ihmisyyden ja arvon. Kun nainen luotiin, niin silloin ihmisestä tuli 
toisen ihmisen kanssa kommunikoiva olento.  

 Kun Jumala loi ihmisen kuvakseen, Hän erityisellä tavalla sitoutui historiaan ihmisen 
kanssa.  
”Jumala istuttaa kuvansa ja kunniansa hänen maalliseen luomukseensa, ihmisolentoon, 
mikä tarkoittaa sitä, että hän tulee itse vedetyksi näiden hänen luomiensa luotujen 
historiaan.” (Jürgen Moltmann on saksalainen kristillinen teologi s.1926)  
Jumala on sitoutunut ihmiseen todella syvästi. Hän ei ole välinpitämätön luotujaan 
kohtaan, toisin kuin monet väittävät. Hän on todella rakkaus. 

Syntiinlankeemuksen jälkeenkin ihminen on arvokas Jumalan kuvana, siitä vielä pari 
Raamatun jaetta.  

9:6 Joka ihmisen veren vuodattaa, hänen verensä on ihminen vuodattava, sillä 
Jumala on tehnyt ihmisen kuvaksensa. 1. Moos.  

3:9 Kielellä me kiitämme Herraa ja Isää, ja sillä me kiroamme ihmisiä, Jumalan 
kaltaisiksi luotuja      Jaak 

Ihmisen arvo ei ole siinä mitä hän tekee, hän on arvokas Luojalleen jokatapauksessa. 

Millä tavoin voisin enenevässä määrin omaksua itselleni sitä identtiteettiä, minkä 
Raamattu minulle lupaa Jeesuksen tuntemisessa? 


